
 
 
 

 
 
   
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE IITI “Verona Trento” 
 

Via U. Bassi is. 148 n. 73 98122 Messina - Tel. 090 2934854 - 0902934070 
 

Fax:  090 696238    email    meis027008@istruzione.it 
      Casella PEC: meis027008@pec.istruzione.it  - Cod. Fiscale: 03224560833 

              
CODICE MECCANOGRAFICO MINISTERIALE: MEIS027008 

                                                             CON SEZIONI ASSOCIATE : MERI02701X - MESSINA, METF02701R  –  MESSINA 
 

 
A tutto il personale Docente ed ATA 

Alle Famiglie 
                                                                                                                       All’Ufficio Scolastico Reg.le 
                                                                                                                              Ambito Terr. di Messina 

All’Albo 
Agli Atti 

                                                                                                                                      Sede di via U.Bassi 
Sede Majorana Viale Giostra 

 
 

Circolare n. 543 
 

Oggetto: chiusura prefestiva anno scol. 2022/23. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il D. L. vo 165/2001; 
 
VISTO  il calendario scolastico per l’anno scolastico 2022-2023; 
 
VISTA la delibera del C.d.I. n.59 del 09 settembre 2023, 
 
 

DISPONE 
 
La chiusura dei locali di questa Istituzione Scolastica nella seguente giornata prefestiva: 

  Lunedì 14 agosto 2023 
 
Per le suddette chiusure il personale ATA usufruirà di recuperi compensativi, ferie o festività 
soppresse come previsto dal CCNL – Comparto Scuola (normative vigenti). 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
                        Simonetta Di Prima 

DELL_05
Nuovo timbro




